SCHWINGTÜR JULIET DELTA
Materialeigenscha� en
Beständigkeit gegen Chemikalien high - ISO/TR 10358
Betriebstemperaturbereich -10° bis + 50°
Umwelt
CO2 / m³ 20 kg
Recycelbarkeit 100%
Zusätzlich
Garan� e 5 Jahre
Art. Nr. Beschreibung Gewicht
DFJU-DA800 Breite 800 mm 11,6 kg
DFJU-DA1000 Breite 1000 mm 12,3 kg
DFJU-DA1200 Breite 1200 mm 13,0 kg
DFJU-DA1500 Breite 1500 mm mit Rad 15,3 kg
DFJU-DA1750 Breite 1750 mm mit Rad 15,9 kg
DFJU-DA2000 Breite 2000 mm mit Rad 16,8 kg
DFJU-DATK1 Individuelle Breite von 800 - 1200 mm 13,0 kg
DFJU-DATK2 Individuelle Breite von 1500 - 2000 mm 16,8 kg
72118 Tür-Stopper in schwarz 0,7 kg
Testcenter Video